
 

 

 VPH s. r. o.  Partyzánská 1933, 434 01 Most 

 
 tel. 476 102 834 
 mobil: 774 991 521 
 e.mail: hrabakjiri@volny.cz 
 IČ:27275850 
 DIČ:CZ27275850 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 Stavba : Podkrušnohorská nemocnice následné péče,  

                                      ul.Podkrušnohorská 638, Litvínov - stavební úpravy v 1.N.P. 

 Stupeň : DSŘ    

 Část : Stavební 

 Investor : Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov 

 Zak. č.  : 0251/15 

 

 

 

V Mostě 08/2015                                                          Vypracoval: Ing. Jiří Hrabák 

 

mailto:hrabakjiri@volny.cz


A.1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

 

A.1.1. Údaje o stavbě 

a) název stavby 

Podkrušnohorská nemocnice následné péče,  

                                      ul.Podkrušnohorská 638, Litvínov - stavební úpravy v 1.N.P. 

b) místo stavby 

Litvínov, Pokrušnohorská ulice,  č. p. 638, kú. Horní Litvínov p.p.č 1235.  

c) předmět dokumentace 

Stavební úpravy zdravotniho domu.  

A.1.2. Údaje o žadateli 

Krušnohorská poliklinika s.r.o., Žižkova 151, Litvínov 

Mobil . 775 067 454 

Email : kolodziejova@kplsro.net 

IČ – 250 30 302 

Spisová značka : C 13301, vedená u krajského soudu v Ústí nad Labem, den zápisu 1. Ledna 1998 

A.1.3. Údaje o zpracovateli dokumentace 

a) Firma 

Ing. Jiří Hrabák 

Partyzánská 1933/6, 434 01 Most 

tel. 476 102 834 

mobil: 774 991 521 

e.mail: hrabakjiri@volny.cz 

IČ:19048017 

DIČ:CZ5406180252 

 

b) hlavní projektant 

Ing. Jiří Hrabák ČKAIT-0400173  ID00 (dopravní stavby)   

      TP00   (pozemní stavby) 

Stavební část  

Ing. Jiří Hrabák ČKAIT-0400173 TP00   (pozemní stavby) 

Zdravotechnika 

Lubomír Pařil             ČKAIT-0400185         TE02   (zdravotechnika) 

      TV02   (stavby zdravotně technické) 

Elektro 

Tomáš Behina ČKAIT-0401641          TE03 (elektrotechnická zařízení)  

 

A.2. SEZNAM VSTUPNÍCH PODKLADŮ 

 

Zadání investora 

PD II. NP  

Vyjádření správců inženýrských sítí 

http://vdp.cuzk.cz/vdp/ruian/stavebniobjekty/5121060
mailto:hrabakjiri@volny.cz


A.3. ÚDAJE O ÚZEMÍ 

 

a) rozsah řešeného území; zastavěné/nezastavěné území 

 

Jedná se o zastavěné území. Dokumentace řeší stavební úpravy v I. NP. Stávajícího objektu bez 
vlivu na okolí stavby.  
 

b) údaje o ochraně území podle jiných právních předpisů 

Ochrana území (památková, přírodní, apod.) není známa. 
 

c) údaje o odtokových poměrech 

Stavbou se nezmění.  
 

d) údaje o souladu s územně plánovací dokumentací, s cíli a úkoly územního plánování 

V souladu. 

 

e) údaje o souladu územním rozhodnutím. 

V souladu. 
 

f) údaje o dodržení obecných požadavkům využití území.  

Dodrženy. 
 

g) Údaje o splnění požadavků dotčených orgánů. 

Požadavky byly do dokumentace zapracovány. Viz. dokladová část. 

 

h) Seznam výjimek a úlevových řešení. 

Žádné výjimky ani úlevová řešení nebyla použita.  

. 

i) seznam souvisejících a podmiňujících investic 

Nejsou. 

 

j) seznam pozemků a staveb dotčených umístěním stavby 

 

katastrální území parcelní č. 
druh pozemku podle katastru 

nemovitostí 
Vlastník 

Horní Litvínov 1235 Zastavěná plocha nádvoří 

Krušnohoská 
poliklinika 
s.r.o 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.4. ÚDAJE O STAVBĚ 

a) nová stavba nebo změna dokončené stavby 
 

Jedná se o stavební úpravy stávajícího objektu. Z původně ordinace interního lékaře se vybuduje 

lůžkové oddělení pro zdravotní  péči.   

 

b) účel užívání stavby 

Zdravotnické lůžkové zařízení.   
 

c) trvalá nebo dočasná stavba 

Trvalá. 
 

d) údaje o ochraně stavby podle jiných právních předpisů 1) 

Není.  
 

e) údaje o dodržení technických požadavků na stavby a obecných technických 
požadavků zabezpečujících bezbariérové užívání staveb 

Úpravy jsou navrženy v souladu s vyhláškou č. 398/2009 sb. o obecných požadavcích 
zabezpečujících bezbariérové užívání staveb. 
 

f) údaje o splnění požadavků dotčených orgánů a požadavků vyplývajících z jiných 
právních předpisů 2) 

Splněny, viz dokladová část. 

 

g) seznam výjimek a úlevových řešení 

Nejsou. 
 

h) navrhované kapacity stavby 

Kapacita zařízení se zvýší o 13 lůžek. 
 

i) základní bilance stavby 

Media se proti původnímu stavu v zásadě nezmění. 
 

j) základní předpoklady stavby 

Předpokládané zahájení stavby:         2016  

Předpokládaná lhůta výstavby: 3 měsíce  

 

k) orientační náklady stavby           2 400 tis kč. 
   

A.5. ČLENĚNÍ STAVBY NA OBJEKTY A TECHNICKÁ A TECHNOLOGICKÁ 
ZAŘÍZENÍ 

Stavba není objektově členěna. 

 

Dokumentace je členěná na části : 

Stavební 

Zdravotní instalaci 

Elektroinstalaci 

Požárně bezpečnostní řešení 


